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وقتی زحمات مربیان بومی کیش به ثمر می نشیند،وقتی زحمات مربیان بومی کیش به ثمر می نشیند،

عیسی حسن پور که از مربیان عماد زارعی است و از سنین کودکی 
تحت نظر او تمرین کرده است در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: 
عماد از اوایل دوران ابتدایی و از شــش یا هفت سالگی  در مدرسه 
فوتبال سفین زندگی فوتبالی خود را شروع کرد و از همان کودکی 

استعداد زیادی در فوتبال داشت. 
حسن پور با بیان اینکه ما منتظر چنین روزی بودیم که عماد به سطح 
اول فوتبال ایران برسد ادامه داد: استعداد برخی بچه ها از همان ابتدا 
کاملا مشخص است و استعداد عماد هم مورد توجه ویژه من و آقای  
تقی پور که در این مسیر بسیار برای او زحمت کشید قرار گرفت و 
از همان ابتدا مطمئن بودیم که عماد زحمات باشگاه اتحاد سفین را 
در جایی مثل امروز به ثمر می رساند. حسن پور با یادآوری مسیری 
که عماد زارعی تا به امروز طی کرده است گفت: او در استعداد یابی 
انتخابی مسابقات تیم ملی زیر 11 سال از نفرات دعوت شده جزیره 

کیش بود  و از بین 5 نفر به اردوی تیم ملی راه پیدا کرد. دومین دعوت 
از او در انتخابی زیر 14 سال بود که از طرف باشگاه اتحاد سفین به 
اردوی تیم ملی دعوت شد و بسیار درخشید و طی این سال ها  دو 
بار آقای گلی لیگ کیش را در سطح نونهالان بدست آورد و به خاطر 
این استعداد در آن سال به عنوان جوانترین بازیکن تاریخ لیگ کیش 
که مورد اعتماد مربیان قرار گرفت و آقای تقی پور او را به مسابقات 
مینی فوتبال بزرگسالان و لیگ معرفی کرد. عماد همزمان آقای گل 
کیش شده بود و مورد توجه تیم فولاد هرمزگان و علی الخصوص 
آقای خادمی مدیر باسابقه نقل و انتقالات و مدیر امور بین الملل این 
باشگاه قرار گرفت و از او برای حضور در فولاد هرمزگان دعوت شد.

حســن پور افزود : عماد باید به فولاد هرمزگان ترنسفر می شد. در 
چنین شرایطی که بازیکن آماتور است و قرار داد خاصی ندارد و در 
تیم خاصی هم سابقه حضور نداشته نمی توانستیم طلب حق رشد 

این بازیکن را از طرف اتحاد سفین مطرح کنیم و اگر بخواهیم جلو 
این انتقال را بگیریم و منافع شــخصی و مالی را درگیر کنیم به نفع 
بازیکن نیست و ممکن بود از این دعوت صرفنظر کنند و در نهایت 
از باشگاه اتحاد سفین  گذشتیم و برای پیشرفت بازیکن با انتقالش به 

فولاد هرمزگان موافقت کردیم. 
وی افزود : اتفاقا در سال اول حضورش در لیگ برتر هرمزگان آقای 
گل لیگ نوجوانان ایران شد و سال بعد به سطح جوانان ارتقاء پیدا 
کرد و به  مسابقات نونهالان و نوجوانان کافکا دعوت شد و به دلیل 

مصدومیت نتوانســت بازی کند با اینکه سن عماد در رده نونهالان 
بود اما به خاطر استعدادی که داشت به اردوی تیم ملی جوانان ایران 
دعوت شــد و در همان زمان آقای خادمی ضمن مشورت با من و 
آقای تقی پور به عنوان اولین مربیان عماد در حالی که مذاکراتی هم 
با شــباب الاهلی داشتیم صلاح این بود که در ایران بماند و در یک 
تیم بزرگ بازی کند . وی افزود: اگر عماد به امارات می رفت شک 
نداشتیم که در تیم ملی بزرگسالان بازی خواهد کرد و صد در صد 
به تیم های اروپایی راه می یافت اما در این گیرو دار دوست نداشتیم 
این استعداد به نام کشور دیگری تمام شود . در نهایت با نظر خانواده 
و مربیانش با استقلال تهران جلسه گذاشتند و نامه ای مبنی بر جذب 
عماد زارعی به تیم فولاد هرمزگان داده شــد و انتقالش به آکادمی 
استقلال تهران صورت گرفت. حسن پور با بیان اینکه در طول سال 
های گذشته هر زمان که عماد به کیش می آمد تمرینات بدنسازی و 
فوتبالش تحت نظر بنده و آقای تقی پور انجام می گرفت تا همیشه 

در اوج آمادگی قرار داشته باشد گفت:  این اتفاق تا به امروز در کیش 
نیفتاده که استعدادی با این سن کم به یک تیم بزرگ دعوت شود.  وی 
با اشاره به اینکه بستن قرارداد 5 ساله با آکادمی استقلال مصادف شد 
با اینکه استقلال تهران در بخش مهاجم دارای ضعف بزرگی است  
و به همین خاطر عماد زارعی اولین تمریناتش را زیر نظر ساپینتو و 
تیم بزرگسالان و نه نونهالان و نوجوانان انجام می دهد. حسن پور در 
پایان گفت: اما این اولین و آخرین بازیکن ما که این افتخار را کسب 
می کند نیست و بزودی یکی دیگر از بازیکنان اتحاد سفین در فوتبال 
پایه بار دیگر در حالیکه از فولاد هرمزگان پیشنهاد داشته با دعوت 
رسمی استقلال تهران مواجه خواهد شد اما اولویت ما تیم های بزرگ 
اســت. حسن پور ضمن تقدیر از مجید  تقی پور به عنوان مربی که 
زحمــات زیادی برای عماد زارعی کشید از محمود پازوکی رئیس 
هیئت فوتبال کیش نیز که زحمات زیادی برای به ثمر رسیدن انتقال 

عماد زارعی کشید قدردانی نمود.     

یره کیش اســت؛ نوجوان17 ســاله ای که اســتعداد فوتبالی اش از 6  وزها در صدر اخبار  فوتبال جز    اقتصاد کیش   -   عماد زارعی این ر
ین  تیم های  یره کیش مجید  تقی پور و عیسی حسن پور کشف و تا مسیر درســت بازی در یکی از بزرگتر ســالگی توسط دو مربی دلســوز جز
وز با  کشور هدایت شد . زارعی ثمره سال ها تلاش؛ همت و پشــتکار خود و مربیانش در کنار استعداد ذاتی است که از اتحاد سفین کیش امر
یناتش ادامه می دهد. همزمانی ضعف خط حمله استقلال  یر نظر ســاپینتو به تمر کادمی اســتقلال تهران قرارداد 5 ساله بسته است و ز آ
وزها برای بازی در کنار بزرگسالان استقلال آماده می شود. تهران و دعوت از عماد کار را تا به جایی پیش برده اســت که با وجود سن کم این ر

عماد زارعی؛ هدیه  اتحاد سفین کیش
 به تیم ملی نوجوانان ایران و  استقلال تهران

قرارداد رسمی  عماد زارعی با آکادمی استقلال تهران 
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